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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K52324008F

2. Emri i subjektit ARVID TARTARI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/11/2005

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime grafike dhe publicitete. Shtepi Botuese. Printime.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati nr.60, Shkalla nr.1, Kati I - re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO TARTARI
Telefon: 0692067220  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016355-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:34267, Gjykata:Tirane
-Emri i Subjektit: Arvid Tartari; -Data e Regjistrimit: 15.11.2005; -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane; -Fusha e veprimtarisë: Sherbime grafike dhe publiciteti.

Lista e Dokumenteve:
El.04.01.08. PF2- (166).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF38F89-5D25-4C35-97FF-4B95B6AEFEB1
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23/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103584-11-07
Estimated_Turnover ishte            "8.200.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "1.680.000,00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sherbime grafike dhe publiciteti.")          u be            ("1-Sherbime 
grafike dhe publicitete. 2-Shtepi Botuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247954-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020850")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, pall.143/1, shk.2, kati I-re, ap 18.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Nr.35.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-464483-11-10
Emri Tregtar ishte            ("ARVID TARTARI")          u be            ("STUDIO TARTARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",pallati 7,apartamenti 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, pall.143/1, shk.2, kati I-re, ap 18.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976872-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore, i emrit tregtar dhe i numrit te 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0692020850")          u be            ("0692067220")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6521711D-7B75-44B7-B200-012561676FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6301EE34-69D3-461D-9891-4E2A89A9A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B3F6F1-6354-4902-B944-A4FC631E20C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D059FA4B-7097-4CF3-A6E7-7A166CE373F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640AD4C7-2857-4FAB-8466-EBCB3CB3B8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437367E-931E-444E-B007-AB1C8B9A4248
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Emri Tregtar ishte            ("STUDIO TARTARI")          u be            ("IMPRESS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godine 1 kateshe me Nr. pasurie 7/626, 30m prane shkolles 
Petro Nini;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit",pallati 7,apartamenti 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552877-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769833-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 91034/11 Prot., datë 18.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Arvid Tartari" person fizik,  me NUIS (NIPT) K52324008F.

Lista e Dokumenteve:

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847948-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106774-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1044EB-288A-45DD-BD8A-98F7F991268B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE0D65-0D1E-4CD1-B3C1-34C6E6E4BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B41EF2F-52F6-46AE-AB83-35C76A322095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE46E26-E8CD-410B-8AE8-526F78CC6C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3CE928-C2DE-4A9F-A35B-63C4FD01BF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0577C-DDB4-4501-8687-7EAED4F911C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036C926-04D0-43BB-BA55-85469EC3324E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036C926-04D0-43BB-BA55-85469EC3324E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4443C1-92A7-4C89-9443-B02B0E3EF129
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194262-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 52252/1 Prot, datë 24.07.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, protokolluar nga QKR me Nr. 10605 
Prot. date 04.08.2015, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë mbi titujt e 
pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë edhe 
shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e tatimpaguesit 
debitor.   

Lista e Dokumenteve:

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931635-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit, ndryshim i adreses kryesore dhe ndryshim i 
emrit tregtar.
Objekti ishte            ("1-Sherbime grafike dhe publicitete. 2-Shtepi Botuese.")          u be            
("Sherbime grafike dhe publicitete. Shtepi Botuese. Printime.")         
Emri Tregtar ishte            ("IMPRESS")          u be            ("STUDIO TARTARI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati nr.60, Shkalla nr.1, Kati I - 
re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Godine 1 kateshe me Nr. pasurie 7/626, 30m prane shkolles Petro Nini;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6914A-A5AE-4C30-9E22-268DD28D5D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99470307-89EF-4F2C-8995-7E376F2E06D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5AD706-3F9A-4E84-9503-E3DD9A2313BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5AD706-3F9A-4E84-9503-E3DD9A2313BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5603703-E7D5-457E-A909-4FF64FC143BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC7B43-E395-4654-AC90-C617963C9C20
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Dokumenti i autorizimit

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946066-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375691-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia  Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kulla Nr.2, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544187-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia  
Bashkiake Nr.5, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Kulla Nr.2, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-633105-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 1754 Prot, datë 11.01.2018, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku eshte kerkuar:  Lirimi nga  Barra Siguruese 
mbi titujt e pronësisë te subjektit "ARVID TARTARI" me NUIS (NIPT) K52324008F, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DB1B0A-B3E9-4D67-90F6-610767BDD0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818DBC96-C490-4DB5-B9F0-0DF50F31FA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23486A83-707E-4FE2-B8E6-A21EA79AF00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29DCE76-C6AC-451D-BBE1-B16AE48A83CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695A48D-4E22-46B3-9C9A-0A7C5C1B67B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01DAA78-8CCB-400D-B6C4-10B7DBD0D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D99C9D0-B068-4CE8-9A17-B3DBA23E5705
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pasi gjate kesaj periudhe tatimpaguesi ka bere pagesen e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873142-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-918694-08-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:28/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8905DF4-3D47-4280-81A6-B7C737304C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C2CE8F-7D2D-4ED4-8639-58663D10DE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C982F3AD-BA3B-4A59-BBF4-A1BFC4EA5AF1

